Ofício n° 72/2024

Jaboatão dos Guararapes, 20 de maio de 2024.

Senhor Prefeito:

Cordialmente.

ví.
reira Lins

►’TUIKTIGI

Ao
Exmo. Senhor Luiz Inojosa de Medeiros
Prefeito do Munícipio do Jaboatão dos Guararapes - PE

Vereador Adertdo
- Presidente -

I

Karolayne K. Cavalcanti
MAT.: 40916120

Rua. Arão Lins de Andrade, 739 - Piedade - Jaboatão dos Guararapes - PE. CEP 54310-640
Fone: 3342-2385 / 3341-1344

CÂMARA MUNICIPAL
Jaboatão dos Guararapes - PE
C.G.C. 1 1.233.384/0001-09

Cumprimentando V.Exa, vimos comunicar que a Câmara Municipal do
Jaboatão dos Guararapes, aprovou o Requerimento de n°. 235/2024, em
reunião plenária realizada no dia 08/05/2024 de autoria do Exmo. Vereador
Presidente Adeildo Pereira Lins, fazendo apelo ao Excelentíssimo Prefeito,
para que seja viabilizado o serviço de Pavimentação e Drenagem, da Rua
Alto Nova vida, no Bairro de Guararapes, neste Município. Conforme
especificado no Requerimento em anexo.

Ofício n° 72/2024

Jaboatão dos Guararapes, 20 de maio de 2024.

Senhor Prefeito:

Cordialmente.

**IUIKTÍ<

Ao
Exmo. Senhor Luiz Inojosa de Medeiros
Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes - PE

Rua. Arão Lins de Andrade, 739 - Piedade - Jaboatão dos Guararapes - PE. CEP 54310-640
Fone: 3342-2385 / 3341-1344

CÂMARA MUNICIPAL
Jaboatão dos Guararapes - PE
C.G.C. 11.233.384/0001-09

4

----
Vereador ÀHefítfo Pereira Lins

- Presidente -

Cumprimentando V.Exa, vimos comunicar que a Câmara Municipal do
Jaboatão dos Guararapes, aprovou o Requerimento de n°. 235/2024, em
reunião plenária realizada no dia 08/05/2024 de autoria do Exmo. Vereador
Presidente Adeildo Pereira Lins, fazendo apelo ao Excelentíssimo Prefeito,
para que seja viabilizado o serviço de Pavimentação e Drenagem, da Rua
Alto Nova vida, no Bairro de Guararapes, neste Município. Conforme
especificado no Requerimento em anexo.

I •

Requerimento n°. / 2024

JUSTIFICATIVA:

Jaboatâo dos Guararapes, 07 de Maio de 2024.

Atenciosamente.

i

CÂMARA MUNICIPAL
Jaboatâo dos Guararapes - PE
C.N.PJ. li.233.384/000l-09
Gabinete Vereador Adeildo da Igreja

* r

Informamos que a rua em lide, se encontra em péssimo estado de
conservação, fazendo com que os moradores venham sofrendo há muito
tempo e, portanto, pleiteando os serviços acima solicitados. Salientamos
ainda que durante o período de inverno os problemas e transtornos se
multiplicam e se agravam para todos que por ali trafegam.

Adeildo Pereira Lins
y y Vereador

CAMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE
-IRKDIENTE I LIDO EM SESSÂO

ADEILDO DA IGREJA
TRABALHO, FÉ E AÇÃO

PROTOCOUO
CÁfflAIV MUN^J^DOSGUmRAPES^E

; ao

_____________ ASS;___________
Rua. Arâo Lins de Andrade, 739 - Piedade - Jaboatâo dos Guararapes - PE. GEP 54310-640

Eone: 3342-6250/ 3341-1344

No uso dejninhas prerrogativas regimentais e legais, venho requerer
a Vossa Excelência, após anuência do plenário, o envio do presente
expediente à Prefeitura Municipal, na pessoa do Exmo. Sr. Prefeito
Luiz Medeiros, no sentido de determinar ao setor competente da
Municipalidade de nosso município para que viabilize a Pavimentação e
Drenagem - Rua Alto Nova Vida - Guararapes - Jaboatâo dos
Guararapes/PE. CÂMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-Pt

ORDEM DO DJA / APROVADO